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Dogajalo se je … 

 

Teden pisanja z roko 

 

V tednu pisanja z roko, ki je potekal od 20. do 24. januarja, smo se tudi na naši šoli 

posvetili različnim dejavnostim in pisali z roko. Tema letošnjega tedna je bila Ko 

spomini zadišijo, ambasadorji pa so bili športnica Andreja Leški, kuharski šef Luka 

Jezeršek in Cvetka Sokolov. Pri pouku slovenščine so šestošolci pisali pesmice, 

sedmošolci so poiskali misli o izobraževanju in jih prepisali, osmošolci in devetošolci 

pa smo razmišljali o tem, kaj nam diši in za kaj vse smo hvaležni. 

Ana Oblak in Nal  Napotnik 
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Učenci 7. b 
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OBISK KRIZNEGA CENTRA 

V četrtek, 19. decembra, smo tri šestošolke, dve petošolki in  mentorica Silva 

Dešman obiskale Krizni center za mlade Celje. V njem bivajo otroci  do osemnajstega 

leta, ki so pobegnili od doma ali sta pri njih doma prisotna alkohol in nasilje. Otroci 

pogosto zbežijo od doma, če se doma ne počutijo varne. V centru zanje ustrezno 

poskrbijo in jim nudijo pomoč. Več o tem nam je povedala uslužbenka kriznega 

centra, ki nas je povabila v  dnevni prostor na čaj in nam kasneje razkazala dom. 

Zaradi varstva osebnih podatkov se z otroki, ki trenutno tam prebivajo, nismo srečali.  

Učenci naše šole smo za te otroke, ki nimajo varnega doma, zbirali darila, da bi jim s 

tem polepšali praznike. Darila smo lično zavili in jim dodali voščilnice, na katere  smo 

se podpisali. Učenke, ki smo darila predale zaposleni v centru, smo bile zadovoljne, 

saj smo lahko na ta način prispevale k boljšemu razpoloženju otrok, ki so praznike 

namesto v svojih domovih preživljali v kriznem centru. 

 

Ni samoumevno, da vsi živimo v skrbni in ljubeči družini, a se tega premalokrat 

zavedamo. 

Hana Korošec, Maša Novak in Ajda Rak, 6. b 
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ŠPORTNI DAN – pohod in smučanje 

 

17. januarja smo imeli učenci osmih in devetih razredov zimski športni dan. Lahko 

smo izbrali med dvema dejavnostma.  

Učenci, ki smo se odločili za pohodništvo, smo se ob pol devetih zjutraj odpravili na 

Dobrovlje. Pot ni bila zahtevna, zato smo prišli do dobroveljske cerkve okoli enajste 

ure. Žal pa nam vreme ni bilo ravno naklonjeno, bilo je namreč zelo mrzlo. Kljub 

temu pa smo uživali in se zabavali. 

                                                                                            Ana Oblak, 8. a 

 

 
                                                                               Golte, slika s spleta 

 

Smučarji osmega in devetega razreda smo se odpravili na Golte, kjer smo preživeli 

polovico dneva na smučeh. Zjutraj smo se ob osmih zbrali pred športno dvorano. Ko 

je avtobus prispel, smo vanj spravili smuči in drugo opremo. Do gondole, ki nas je 

pripeljala na Golte, smo prišli nekaj čez osmo. Tam so nam razdelili karte.  

Ob prihodu na vrh smo se uredili, obuli in pripravili na smučanje. Zunaj smo počakali 

še učitelje, ki so nam podali nadaljnja navodila. Najprej smo se vsi spustili po 

družinski progi, potem pa smo se smučali po skupinah. Ob enajstih smo imeli malico 

v hotelu, po njej pa smo se vrnili na smučišče. Ob enih smo se zbrali pri gondoli in se 

vrnili v dolino.  

Nal Napotnik, 8. b  
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Domišljija ne pozna meja 

  

KAKO JE NASTALA DENARNICA 

Naši predniki niso vedno poznali denarnic, denar so nosili v žepih ali pa kar v roki. 

Seveda za nekatere, ki niso imeli veliko denarja, to ni bil problem, ker je bil žep 

dovolj velik. Bogati pa so imeli s shranjevanjem denarja večje probleme,  zato so na 

svojih oblačilih imeli več žepov, a še vedno ni bilo prostora za ves denar.  

V tistem času je živel tudi možak Jožef. Ta Jožef se je strašno trudil, da bi prišel do 

rešitve za ta denarni problem. Nekega dopoldneva se je sprehajal po mestu, da bi 

dobil kakšno novo idejo. Usedel se je na klop in se zamislil. Mimo njega sta pritekla 

dva otroka, ki sta v rokah držala culici s hrano. V tistem trenutno je Jožef dobil 

imenitno zamisel. Pognal se je proti domu. Ko je prišel do svoje hiše, je skoraj poletel 

v kuhinjo in pograbil kos blaga, ki je ležal na mizi. 

Prvič v življenju je bil blaga vesel, čeprav je bilo blago pogosto na mizi. Njegova žena 

je bila šivilja, a je blago večkrat pozabila pospraviti. Jožefu so se od vznemirjenja 

tresle roke. Ko je blago prepogibal, še sam ni vedel, kaj počne. A očitno so delo 

naredile roke kar same in izdelek je bil končan. Stekel je do svoje žene in ji pokazal 

svoje odkritje. Ona pa mu je rekla: »Zamisel je sicer dobra, a denar ne bo ostal notri, 

saj bo na vogalih padel ven.« Jožef se je zamislil in takrat mu je v glavo šinila nova 

ideja. Vzel je ženino torbo s šivalnimi pripomočki in jo odprl. Ven je vzel nit, šivanko 

in en gumb. Na hitro je zašil strani, na vrhu pa je na eni strani naredil luknjo, na 

drugo stran pa je prišil gumb. Iz žepa je vzel dva kovanca in ju položil v svoj izdelek. 

Zaprl je gumb in potresel produkt. Slišal je žvenketanje, a kovanci so ostali v 

njegovem izdelku. Ni mogel verjeti svojim očem. Uspelo mu je. Naredil je izdelek, v 

katerega lahko shraniš denar, ki ne bo padel ven. 

Svojo idejo je predstavil svoji ženi in sosedom. Za izdelek je bilo toliko zanimanja, da 

se je odločil, da bo odprl trgovino, v kateri ga bo prodajal. Poimenoval ga je 

denarnica, ker imaš notri denar, nica pa zato, ker je tako bilo ime njegovi hčerki. 

Trgovina je odlično poslovala, prav vsak si je lahko v njej kupil svojo denarnico. 

Ko je Jožef umrl, je delo prevzela njegova hčerka. Če greš v pravo mesto, lahko še 

vedno kupiš takšno denarnico, kot jo je izumil Jožef. A prva denarnica je v vitrini na 

častnem mestu za spomin na izumitelja.  

Eva Bevc Strašek, 7. b 
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Pesniška ustvarjalnost 

 

Ujet v svoji glavi 

 

Mislil sem, da sem našel pot, 

mislil sem, da sem našel pot ven, 

a vendar nisem odšel. 

Mislil sem, da moram še ostati. 

 

Upam, da mi nekoč bo uspelo oditi. 

Potrebujem prostor, da se skrijem, 

a v bližini takega prostora ne najdem. 

 

Čas se mi izteka. 

Ne vem, kaj se dogaja. 

Ves čas nekaj me teži, 

a se ne znam izraziti.  

 

Potrebujem pomoč, 

a besede ostanejo neizrečene. 

Strah me je, 

da me ne bodo razumeli. 

 

Razmišljam. 

Naj povem, kaj se mi dogaja  

ali naj raje zase zadržim? 

Ne vem več, kaj naj storim. 

 

Nal Napotnik,  8. b 
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Opis in oznaka oseb 

 

Moja mami 

 

Moja mami je preprosta oseba, ki mi vedno stoji ob strani in mi nudi oporo, kadar jo 

potrebujem. Njena toplina in ljubezen me vodita skozi vse življenjske izzive. Z njenim 

nasmehom dan postane lepši, saj zna najti srečo v najpreprostejših stvareh.  

 

Moja mami, Tanja Melavc, je stara 44 let. Na njenem podolgovatem obrazu je skoraj 

vedno videti prijazen nasmeh. Lase ima rjave in dolge do ramen, že rahlo prekrite s 

sivimi prameni. Na njenem obrazu, ki je že rahlo prežet z gubicami, žarijo sivomodro 

oči, ki so polne razumevanja in topline. Ima širok nos, srednje majhna, nasmehov 

polna usta. Srečno je poročena z mojim očetom, ki jo spremlja na vsakem koraku. 

Njuna osnovnošolska ljubezen je temelj, na katerem je nastala naša družina. Ima dva 

otroka, mene in mojega brata, tesno pa smo povezani tudi z družino njenega brata, s 

katerim si deli nepozabne spomine iz otroštva. 

 

Njen stil oblačenja je preprost, običajno so to kavbojke in pulover, najraje je 

oblečena športno. Ob slovesnejših dogodkih obleče elegantna in modna oblačila. V 

službi nosi sponzorska oblačila, ki jih šivilja priredi z recikliranjem ponošenih kavbojk. 

 

Pri hrani ni izbirčna, a se vseeno trudi jesti zdravo. Najraje od vsega ima domače jedi 

na žlico ali testenine. Včasih se rada posladka, poleti s sladoledom, pozimi pa s 

kosom kremne rezine. Njena navada je, da vsako jutro spije kozarec limonade in 

skodelico kave, poleg pa poje ovsene kosmiče v sadnem napitku.  

 

Svoj prosti čas največkrat izkoristi za dolg sprehod ali obisk gora. V prejšnjih letih je 

osvojila že precej vrhov. Svojo ljubezen do gora je prenesla tudi name, tako se zdaj v 

gore največkrat odpraviva skupaj. Precej rada pa prosti čas nameni tudi ostalim, 

najraje se posveti otrokoma.  

 

Zaposlila se je kot prodajalka kmetijske in gozdarske opreme. Delovne naloge niso 

fizično zahtevne, vendar pa zaradi specifičnosti področja potrebuje poglobljeno 

strokovno znanje. S službo je zadovoljna, vendar se raje posveča rastlinam in okolici 

hiše.  

 

Njeni najvidnejši značajski lastnosti sta družabnost in nasmejanost, ki se največkrat 

pokažeta v družbi med prijatelji. Zna se vključiti v družbo in nasmejati ljudi.  Najbolj 

se zavzema za pravičnost in poštenost, za kar se ves čas zavzeto trudi. Je ljubezniva, 

zaščitniška ter ustrežljiva mama, saj se kot vsak starš trudi biti dobra. Svoj trudi 
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vlaga predvsem v to, da nama omogoči najboljše možnosti za razvoj in da naju 

varuje pred težavami. Sama meni, da je družabna in prijazna, saj je vedno 

pripravljena pomagati, kadar jo kdo potrebuje. Njene slabe lastnosti pogosto 

vključujejo običajno netočnost, saj se pogosto zgodi, da pride z zamudo na 

dogovorjeno mesto.  Kadar želi izraziti svoje mnenje, pogosto postane preglasna. 

Tega se zaveda, zato se trudi, da bi to izboljšala, a ji tega ne uspe popolnoma 

obvladati. Mnenje drugih o njej je le pozitivno, saj jo opisujejo kot prijazno, srčno, 

zgovorno ter kreativno osebo, predvsem pa menijo, da je najboljša soseda. Pri njej 

jim je najbolj všeč njena neomajna pripravljenost pomagati v trenutkih, ko jo ljudje 

najbolj potrebujejo, zato tudi naziv 'najboljša soseda'. Ko se približa pust, se pokaže 

njena izjemna ustvarjalnost, saj ji nikoli ne zmanjka idej in domislic za kostume. 

Za konec pa bi rada poudarila, da je mama vir neskončne ljubezni in podpore. Njena 

nesebičnost skrbnost in predanost družini nas vsak dan navdihujejo, da smo boljši 

ljudje. Zato ne pozabite, mama je samo ena! 

Taja Melavc, 9. b 

 

 


